
Распределба на подгрупи за студенти за кои се изведува редовна* настава 
 

Распределбата на групите е направена според азбучен ред на презиме на студентите 
(распределбата важи и за студентите кои презапишуваат предмети по прв пат) 

 

Година Група Подгрупа 
Презиме од - 

до 

Прва година 

Група 2 (ИМБ) 

А А - М 

Б Н – Ср 

В Ст – Ш 

Група 6 (ПИТ)  
А А – Г 

Б Д - К 

Група 7 (ПИТ)  
А Л – С 

Б Т – Ш 

Група 8 (СИИС)  
 А – Ј 

Група 9 (СИИС)  К – П 

Група 10 (СИИС)  Р - Ш 

Втора година 

Група 6 (СИИС)  А – И 

Група 7 (СИИС)  Ј – П 

Група 8 (СИИС)  Р - Ш 

Група 9  (ПИТ)  А – Д 

Група 10 (ПИТ)  
 Ѓ = Љ 

Група 11 (ПИТ)  М – Сњ 

Група 12 (ПИТ)  Со – Ш 

Трета година 

Група 6 (СИИС)  А – Љ 

Група 7 (СИИС)  М – Ш 

Група 8 (ПИТ)  А – Љ 

Група 9 (ПИТ)  М – Ш 

Група 10 (Останати) 
А А – М 

Б Н - Ш 

 
 
Напомена:  Распределбата на паралелки не важи за студентите кои слушаат предмет по трет пат 
или повеќе пати или се водат по стара акредитација. Овие колеги можат да видат својата 
распределба по групи и професори во iKnow. 
 
 
*- Студентите кои слушаат предмет по прв или втор пат се сметаат за студенти за кои се 
изведува редовна настава  


